ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 130/GV/ALB/2019 Nova Mamoré, 04 de setembro de 2019.

A sua Excelência
Sr. Gabriel Rocha
Representante do Centro de Informações dos Estudos de Inventário Binacional
em Guajará Mirim-RO
GUAJARÁ MIRIM-RO

Senhor Representante,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho por meio do presente
expediente solicitar de Vossa Senhoria os bons préstimos no sentido de que realize
uma reunião no Município de Nova Mamoré-RO para tratar das atividades que ainda
estão sendo realizadas ou finalizadas durante os Estudos de Inventário em nossa
região pela WorleyParsons.

Saliento que já realizamos um encontro no dia 30/04/2019, no Centro de
Informação dos Estudos de Inventário, com os palestrantes Flávio Luchesi, Mayumi
Hirye e Nair Palhano, em que acordamos que antes da execução das audiências
públicas para apresentação dos estudos finalizados efetuaríamos outro encontro
para esclarecimentos.

Para tanto, poderei solicitar à Câmara Municipal a realização de Audiência
Pública para efetivação da palestra, ou poderemos realizar como alternativa reunião
com as autoridades desta municipalidade.

Dependo apenas da manifestação de Vossa Senhoria no sentido de atender
esta solicitação e que estabeleça uma data possível para realização do evento.

Nesse ínterim, envio votos de elevada estima e consideração, agradecendo
pela atenção despendida, aguardando atendimento e pondo-me à disposição no que
se fizer necessário, atingindo a finalidade de contribuir com o desenvolvimento de
nossa região.

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.novamamore.ro.Ieg.br -  andredosindicato@novamamore.ro.leg.br

http://www.novamamore.ro.Ieg.br
mailto:andredosindicato@novamamore.ro.leg.br

(11) andredosindicato@novamamore.ro.leg.br - Caixa de Correio... https://correio.interlegis.leg.br/

i ú  Estudos de Inventário Binacional [2019.EM49]

Inventariobinacional (4 de Setembro de 2019 16:17)

Para: andredosindicato@novamamore.ro.leg.br

X

-

Prezado Vereador André,

Agradecemos o seu contato e acusamos o recebimento do Ofício n° 130/GV/ALB/2019.

Sua mensagem foi registrada com o código 2019.EM493 e será respondida em breve.

Atenciosamente,

Gabriel dos Santos Cruz Rocha, M.Sc.

Global Hydro Technology Lead, Worley

Av. Alfredo Egídio de Souza Aranha n° 100, 7°  andar Bloco C, São Paulo -  SP -  Brazil, 04726-170

T: +55 11 5696-8478 M: +55 11 99453-5709 | GMT - 3:00

www.worlev.com

Worley
De: andredosindicato@novamamore.ro.leq.br <andredosindicato@novarnamore.ro.ieq.br>
Enviada em: quarta-feira, 4 de setembro de 2019 14:20
Para: Inventariobinacional <inventariobinacional@WorlevParsons.com>
Assunto: Com cordiais cumprimentos, oficio trata de matéria de interresse público, portanto venho
solicitar de vossa senhoria a reunião para apresentação final do estudo de inventario acordada no dia
30/04/2019 se ainda não terminou que possa marcar uma agenda ...

** [EXTERNAL SENDER] Do not click links or open attachments unless you recognize the sender. **

Com cordiais cumprimentos, oficio trata de matéria de interresse público, portanto venho solicitar de vossa
senhoria a reunião para apresentação final do estudo de inventario acordada no dia 30/04/2019 se ainda
não terminou que possa marcar uma agend

*** WORLEY GROUP NOTICE *** "This email is confidential. If you are not the intended recipient, you
must not disclose or use the information contained in it. If you have received this email in error, please
notify us immediately by return email and delete the email and any attachments. Any personal views or
opinions expressed by the writer may not necessarily reflect the views or opinions of any company in
the Worley Group of Companies. How we use your personal data: https://www.worleyparsons.com/site-
services/privacv"

1 o f 1 07/09/2019 12:3(

mailto:andredosindicato@novamamore.ro.leg.br
https://correio.interlegis.leg.br/
mailto:andredosindicato@novamamore.ro.leg.br
http://www.worlev.com
mailto:andredosindicato@novamamore.ro.leq.br
mailto:andredosindicato@novarnamore.ro.ieq.br
mailto:inventariobinacional@WorlevParsons.com
https://www.worleyparsons.com/site-services/privacv
https://www.worleyparsons.com/site-services/privacv